35-59
- M. M. Bravmann, "The Idea of 'Possession' in Linguistic Expression", = 1977, ברפמן, *Studies in Semitic Philology* 6 (1977), pp. 357-373
- A. E. Goldberg, *Constructions - A Construction Grammar Approach to Argument Structure*, Chicago 1995
- גולדנברג, תשנ"ו = ג' גולדנברג, "העברית כלשון שמית חיה", הלשון העברית בהתפתחותה ובהתחדשותה, הרצאות לרגל מלאות מאה שנה לייסוד ועד הלשון העברית, המלכה"ד: צ' לסמן, ירושלים תשנ"ו
- גוניוס, 1910 = 1910, *Gesenius' Hebrew Grammar*, edited and enlarged by E. Kautzch, Oxford 1910
- L.